DE SERVICIO:152171200258

RMU:01530 17-12-06 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:02DN20A210220341

LÍMITE DE PAGO:16 JUN 2025

CORTE A PARTIR:17 JUN 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:G966CH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 ABR 25-02 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$501

$501

(QUINIENTOS UN PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 516.66
Fecha, hora y lugar de impresion:21/07/2025 16:03:40hrsAv. Centenario298Merced GomezAlvaro ObregonCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico01600

01530 17-12-06 XAXX-010101 005 CFE